
ZARZĄDZENIE NR OR.120.157.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanej przez Gminę Woźniki, stanowiącej 
działkę ewidencyjną nr 1077, a.m. 8, obręb Kamienica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Uchwały Nr 233/XXI/2021 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie  określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Burmistrz Woźnik zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Nabywa się od osoby fizycznej na rzecz Gminy Woźniki prawo własności nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej nr działki 1077 o powierzchni 0,0146 ha, a.m. 8, obręb Kamienica, za kwotę 
2580,00 zł 

2. Po przejęciu wyżej opisanej nieruchomości zostanie ona przeznaczona na poszerzenie drogi ul. Wiejskiej 
w Kamieńskich Młynach. 

3. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pokrywa Gmina Woźniki. Szczegóły związane 
z nabyciem przedmiotowej nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień ze sprzedającym. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A83FE6B5-937F-4DE6-A282-8D29237F0536. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.157.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


